АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО

         ОБРАЗОВАНИЯ

    ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     22.05.2019 г. №  187- п
             с. Тоцкое

«О временном ограничении движения

транспортных средств на автомобильной

дороге муниципального образования Тоцкий

сельсовет Тоцкого района Оренбургской области»

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 7 марта 2012 г. N 228-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значения, местного значения Оренбургской области»,   в целях проведения ремонтных работ автомобильной дороги на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области:

1.  Ограничить движение транспортных  средств в период с  08.06.2019 г.  по 12.06.2019 г. по улице Стерелюхина согласно схеме (Приложение)

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.  Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования

Тоцкий сельсовет                                                                           В.Ю. Курныкин